
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Podkowa Leśna, wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 stycznia 2020 r.,  zmienionym Zarządzeniem 
Nr 87/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 sierpnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 132/2021 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2021 r., § 6, punkt 3 otrzymuje brzmienie: "§ 6. 
3) Referat Infrastruktury Komunalnej i Zamówień Publicznych (IK), w tym w zakresie obsługi zamówień 
publicznych (IK.ZP)." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Podkowa Leśna pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F16AE87-05C2-4644-A6BE-A434CEC7AF94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


